1
СИСТЕМА СОЗДАНИЯ ИЗБЫТОЧНОГО ДАВЛЕНИЯ ДЛЯ ЛЕСТНИЦ
• Система создания избыточного давления состоит из панели управления
(BOXPRES KIT) и приводных блоков (CJHCH или CJBD) для повышения
давления на лестницах и путях эвакуации. Также доступна для однофазного
оборудования.
СИСТЕМА СОЗДАНИЯ ИЗБЫТОЧНОГО ДАВЛЕНИЯ С РЕЗЕРВНЫМ
ВЕНТИЛЯТОРОМ

2
Размеры мм
CJBD-2525 9/9 500 522 550 426 454 107 147 303 268
CJBD-3333 12/12 650 650 700 554 604 105 198 392 347
Равнознач-
ность, дюймы A B C D E F G K L
CJBD
Технические характеристики
Модель Питание Выходное
напряжение Нагнетательная установка
величина
расхода
(м³/ч)
Уровень шума
дБ(А)
KIT SOBREPRESION-1400-LED 230 В пер. тока II 230 В пер. тока  II NEOLINEO-250 1400 66
KIT SOBREPRESION-2200-LED 230 В пер. тока II 230 В пер. тока  II NEOLINEO-315 2200 69
KIT SOBREPRESION-2700-LED 230 В пер. тока II 230 В пер. тока  II CJBD-2525-6M 1/3 2700 61
KIT SOBREPRESION-7100-LED 230 В пер. тока II 230 В пер. тока  III CJHCH-45-4T-0.5 7100 55
KIT SOBREPRESION-7800-LED 230 В пер. тока II 230 В пер. тока  III CJBD-3333-6T-1 1/2 7800 55
KIT SOBREPRESION-12900-LED 230 В пер. тока II 230 В пер. тока  III CJHCH-56-4T-1 12900 60
KIT SOBREPRESION-17000-LED 230 В пер. тока II 230 В пер. тока  III CJHCH-63-4T-1.5 17000 61
KIT SOBREPRESION-7100-BOX 400 В пер. тока III 400 В пер. тока  III CJHCH-45-4T-0.5 7100 55
KIT SOBREPRESION-7800-BOX 400 В пер. тока III 400 В пер. тока  III CJBD-3333-6T-1 1/2 7800 55
KIT SOBREPRESION-12900-BOX 400 В пер. тока III 400 В пер. тока  III CJHCH-56-4T-1 12900 60
KIT SOBREPRESION-17000-BOX 400 В пер. тока III 400 В пер. тока  III CJHCH-63-4T-1.5 17000 61
KIT SOBREPRESION II-7800-BOX     400 В пер. тока III 400 В пер. тока  III CJBD/TWO-3333-6T-1.5 7800 75
KIT SOBREPRESION II-11400-BOX 400В пер. тока III 400 В пер. тока  III CJBD/TWO-15/15-6T-3 11400 75
KIT SOBREPRESION II-12900-BOX   400 В пер. тока III 400 В пер. тока  III CJHCH/DUPLEX-56-4T-1-H 12900 60
KIT SOBREPRESION II-17000-BOX    400 В пер. тока III 400 В пер. тока  III CJHCH/DUPLEX-63-4T-1.5-H 17000 61
SI-PRESIÓN TPDA
SI-PRESIÓN TPDA c/DISPLAY
BOXPRES KIT-3A 230Vac 230 В пер. тока II 230 В пер. тока  II
BOXPRES KIT-10A 230Vac 230 В пер. тока II 230 В пер. тока  II

Размер 1 и 2
M 20 x 1,5 мм
Подключение источника питания и
двигателя
M 12 x 1,5 мм
Подключение пожарной сигнализации
Нагнетательное соединение
Модель Мощность Питание Выходное
напряжение
Макс. сила
тока на
выходе
Размер Габаритные размеры
(кВт) (В) (Гц) (В) (A) (длина х ширина х
глубина)
BOXPRES KIT II-1.5KW 400Vac 1,5 400 В III / 50 Гц 400 В III / 50 Гц 4,1 1 270 x 270 x 170 мм
BOXPRES KIT II-2.2KW 400Vac 2,2 400 В III / 50 Гц 400 В III / 50 Гц 5,4 2 360 x 360 x 205 мм
BOXPRESS KIT SOBREPRESIÓN II
Для оборудования с резервным вентилятором
Оба двигателя никогда не работают одновременно.
Регулятор

в высотных зданиях, где находится
большое количество людей.
Регулирование дымовых потоков
осуществляется за счет изменения
скорости подаваемого воздуха и
искусственного барьера, создаваемого
избыточным давлением на дымовой
поток. Этот барьер препятствует
проникновению дыма в пространства,
которые используются в качестве
маршрутов эвакуации.
+50 Pa
BOXPRES KIT
Размер 1 и 2
BOXPRES KIT-3A 230Vac - 230 В пер. тока II 230 В пер. тока II 3,0 - 255 x 170 x 140 мм
BOXPRES KIT-10A 230Vac - 230 В пер. тока II 230 В пер. тока II 10,0 - 255 x 170 x 140 мм
BOXPRES KIT-0.37W 230Vac 0,37 230 В II / 50 Гц 230 В III / 50 Гц 2,3 1 270 x 270 x 170 мм
BOXPRES KIT-0,75kW 230Vac 0,75 230 В II / 50 Гц 230 В III / 50 Гц 4,3 1 270 x 270 x 170 мм
BOXPRES KIT-1.5kW 230Vac 1,50 230 В II / 50 Гц 230 В III / 50 Гц 7,0 1 270 x 270 x 170 мм
BOXPRES KIT-2.2KW 230Vac 2,20 230 В II / 50 Гц 230 В III / 50 Гц 10,5 2 360 x 360 x 205 мм
BOXPRES KIT-0.75KW 400Vac 0,75 400 В III / 50 Гц 400 В III / 50 Гц 2,2 1 270 x 270 x 170 мм
BOXPRES KIT-1.5KW 400Vac 1,50 400 В III / 50 Гц 400 В III / 50 Гц 4,1 1 270 x 270 x 170 мм
BOXPRES KIT-2.2KW 400Vac 2,20 400 В III / 50 Гц 400 В III / 50 Гц 5,8 2 360 x 360 x 205 мм